ועד 29/11/22 שמיום לתקופה כנגד המבקש היציאה מהארץ עיכוב צו יוסר הנ"ל הבטוחות לקיום בכפוף
7/12/22; לא חזר המבקש במועד הנ"ל, יחולטו כל הערובות ותופעלנה התחייבויות הערבים.

ככל שיחזור המבקש, ישובו תנאי החלופה על כנם באופן מיידי; אין בהיתר החריג כדי ללמד על שינוי תנאים עתידי. לשגר
לצדדים; המזכירות תעדכנני אם הבטוחות קויימו.

ניתנה היום, ל' חשוון תשפ"ג, 24 נובמבר 2022, בהעדר
הצדדים.